
 
   
Via S. Bernardino, 27 
28922 Verbania (VB)  

www.ordineingvco.it 
info@ordineingvco.it 

Tel. 0323 1980078 
Fax 0323 1980079 

 

 

 

Ordine degli Ingegneri della  

Provincia 
 

del Verbano – Cusio - Ossola 
 
 
 
 
 

 
 

Delibera n. 02 del 25/01/2021 

 
RINNOVO CONVENZIONE CNI /UNI 

 
 

IL CONSIGLIO DELL’ORDINE DEGLI INGEGNERI DEL VCO 
 
Premesso che: 
 
- Il Consiglio Nazionale degli Ingegneri con Circolare n. 689/21 del 20/01/2021 ha 

Comunicato di aver rinnovato la convenzione con UNI PER il biennio 2021 - 2022 per 
l’accesso a favore degli iscritti agli Ordini alla consultazione delle norme tecniche a prezzi 
agevolati; 

- la convenzione avrà durata biennale coprendo ciascuno degli anni solari 2021 e 2022 e 
verrà applicata solo agli iscritti all’Ordine che avranno la possibilità di abbonarsi  al prezzo 
agevolato di € 50.00 +iva per una durata di 12 mesi a partire dalla sottoscrizione sul 
portale UNI, con la possibilità di abbonarsi per due anni al prezzo agevolato di € 90.00+iva 

 
Vista la convenzione proposta dal CNI 
 

Con tutti i voti favorevoli  
 

DELIBERA 
 

 
1. Di procedere al rinnovo della convenzione CNI/UNI per la consultazione delle norme 

tecniche a prezzi agevolati per le annualità 2021 e 2022 a favore degli iscritti all’Ordine. 

 
  

              IL SEGRETARIO       IL PRESIDENTE 

     Ing. Mariarosa Loiodice                                     Dott. Ing. Fabio Torri 

                                                         
 


